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108年度截至 3月底止原私校退撫基金整體可運用資金組合 

規劃表及損益分析表 
 
 

表一、原私校退撫基金可運用資金組合規劃表 
 

中華民國 108年 1月 1日至 108年 3月 31日 單位：新臺幣元；% 
 

項目區分 
截至 3月 31日實際運用配置 

比率(%) 金額 

一、存款 14.52% 327,370,625   

二、貨幣市場型基金 85.48% 1,926,480,868   

合計 100.00% 
 

2,253,851,493  

  

 

表二、原私校退撫基金損益分析表 

108年度 當月運用基金數額 
(A) 

本年度可運用基金 

平均數額(B) 

累計收益數(含未實現) 

(C) 

期間收益率(%) 

(E) 

1 月  2,029,760,857   2,029,760,857  1,331,011  0.0656% 

2 月  1,976,283,621   2,003,022,239  2,099,398  0.1048% 

3 月  2,253,851,493   2,086,631,990  2,941,945  0.1410% 

4 月     

5 月     

6 月     

7 月     

8 月     

9 月     

10 月     

11 月     

12 月     

備註:期間收益率(E)=累計收益數(C)÷本年度可運用資金平均餘額(B)。 
 


